
平成 25年 1月 20日 
道央クラブバレーボール連盟 
第 30回 9人制選手権大会 参加チーム 御中 
 

道央クラブバレーボール連盟 
理 事 長 名 畑 五 朗 

 
大会組合せ・設定時間変更のお詫びとお知らせ 

 
謹啓 
寒さがきびしいおり、皆様におかれましては、日頃より連盟の各大会にご協力いただき、 
心から感謝申し上げます。 
 さて、平成 25年 1月 27日開催いたします「第 30回 9人制選手権大会」の組合せ・設定
時間を各チームおよびホームページでお知らせしておりましたが、連盟と体育館との調整

時に食い違いがあり、当初3コートを使用予定でしたが、2コートのみの使用となりました。 
 そこで、組合せの変更と開場・代表者会議・開会式・試合開始のそれぞれの時間を取り

急ぎ以下のように変更させていただきます。 
 大変、ご迷惑をおかけいたしまして、誠に申し訳ございません。 
今後は、この様なことのないように連盟役員一同、大会運営に努めてまいります。 
尚、組合せと試合順はホームページでご確認ください。 
  
1 月27 日(日) 
         変更前     変更後 
役員 開場 午前 ８時３５分⇒午前 ７時５０分 
選手 開場 午前 ８時４５分⇒午前 ８時００分 
選手 受付 午前 ８時５０分⇒午前 ８時１０分 
代表者会議 午前 ９時００分⇒午前 ８時１５分 
開 会 式 午前 ９時１５分⇒午前 ８時３０分 
競技 開始 午前 ９時４５分⇒午前 ９時００分 
閉会式 競技終了後⇒変更なし 

謹白 
 


